Henricus (dg: ...scaere) #filius quondam Everardi Vosken# et dominus Woltherus dictus Wellen eius filius decanus ecclesie sancti Johannis in Busco hereditariam paccionem (dg: unius modii) #duorum modiorum# siliginis mesure de Nuenen solvendam hereditarie purificationis et in Nuenen tradendam ex agro terre dicto die Loeacker sito in parochia de Nuenen inter hereditatem quondam Willelmi Lippen soen ex uno et inter hereditatem Gertrudis dicte Elsbenedochter ex alio cum eius attinentiis atque ex agro terre dicto dat Bemelken sito in dicta parochia inter hereditatem Godefridi de Langvelt ex uno et inter (dg: spe) hereditatem spectantem ad hospitale de Busco ex alio tendente cum uno fine ad aqueductum dictum dat waterlaet situm prope locum dictum die Zandeijcke ?atque hereditariam paccionem XV lopinorum siliginis dicte mesure solvendam hereditarie termino solucionis predicto ex domo domistadio et orto (dg: sitis) qui fuerant quondam Happonis dicti Leijten soen sitis in parochia (dg: de Opwetten iuxta plath) predicta (dg: ..) juxta platheam tendentibus ad hereditatem Yde dicte Liever Yden atque ex hereditate dicta een gheloect (dg: q) cum eius attinentiis que fuerat dicti quondam Happonis sita ad locum dictum aen Ghenen Elmpt in dicta parochia de Nuenen inter hereditatem conventus de Porta Celi ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Henrici van der Aa ex alio item ex prato duo plaustrata feni continente sito in dicta parochia prope locum dictum Straeldonc tendente cum uno fine ad aquam dictam die Dommel quod pratum predictum ad dictum quondam Happonem pertinere consuevit item hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Rode sancte Ode solvendam hereditarie termino solucionis predicto ex hereditaria paccione sex modiorum siliginis dicte mesure solvenda hereditarie ex manso dicto communiter tOnstaden sito in parochia de Rode ad locum dictum Onstaden et ex (dg: eor) #eius# attinentiis item (dg: hereditariam paccionem) hereditarium censum XX solidorum (dg: monete so) solvendum hereditarie

purificationis ex prato dicto die Roesdonc sito in (dg: di) parochia de Gherwen inter hereditatem (dg: .) dictam die Roesdonc pertinentem ad Philippum Gherijts soen van den Beemde ex uno et inter hereditatem eciam die Roesdonc vocatam pertinentem ad liberos Gerardi van den Beemden ex alio item hereditarium censum XXX solidorum solvendum hereditarie termino solucionis predicto ex pecia terre pertinente ad Philippum dictum Ghouweken de (dg: Hpen²) Gherwen sita in parochia de Gherwen ad locum dictum int Rode inter hereditatem Johannis fratris dicti Philippi ex uno et inter #hereditatem# liberorum quondam Johannis de Boert ex alio et ex pecia prati unum plastrum feni continente sita in dicta parochia (dg: iux .) retro dictam peciam terre (dg: it) ut dicebant hereditarie supportaverunt Johanni dicto Becker filio quondam Johannis Heirde promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Rover et Neijnsel datum sabbato post ascensionem. Detur dicto domino decano.

BP 1179 p 159r 07 zo 26-05-1392.

Ludovicus zv Ludovicus Eefsen soen ev Yda dvw Godefridus Delijen soen ~~verkocht~~ aan zijn broer Hermannus zv voornoemde Ludovicus Eefsen soen (1) 7 hont land, in Oss, achter de plaats gnd Spoeldonk, tussen Rutgherus Mersman enerzijds en Willelmus van den Hoeven anderzijds, (2) 6 lopen roggeland, in Oss, achter de tuin van Johannes Nellen, met een eind strekkend aan een gemene weg en met het andere eind aan voornoemde tuin. Walterus Delijen soen en Willelmus zvw Godefridus Delijen soen deden afstand. Johannes zvw voornoemde Godefridus Delijen soen zal afstand doen.

Ludovicus filius Ludovici Eefsen soen maritus et tutor legitimus Yde sue uxoris filie quondam Godefridi Delijen soen septem hont terre sita in parochia de Os retro locum dictum (dg: Spec) Spoeldonc inter hereditatem Rutgheri Mersman ex uno et inter hereditatem Willelmi van den Hoeven ex alio (dg: ..) atque sex lopinatas terre siliginee #'primodicti# sitas in dicta parochia retro ortum Johannis Nellen (dg: inter ..) tendentes cum uno #fine# ad communem plateam et cum reliquo fine ad dictum ortum ut dicebat hereditarie' (dg: lo) Hermanno (dg: fri) suo fratri filio dicti Ludovici Eefsen soen promittens warandiam et obligationem deponere. Quo facto Walterus Delijen soen et Willelmus filius quondam Godefridi Delijen soen super premissis et jure ad opus dicti emptoris renunciaverunt promittentes ratam (dg: et ob ex parte) et quod ipsi Johannem filium dicti quondam Godefridi Delijen soen super premissis ad opus dicti emptoris facient renunciare. Testes Rover et Neijnsel datum dominica post ascensionem.

BP 1179 p 159r 08 tzo 26-05-1392.

Johannes Bruijsten zvw Bartholomeus gnd Meus Bruijstens van Oerscot beloofde aan hr Johannes gnd uten Haze prior van het klooster ²Persensis, hr Willelmus van Ghiessen kanunnik van voornoemd klooster en Walterus gnd Bruijstens bv voornoemde Johannes Bruijstens 400 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan over een jaar (di 24-06-1393) te betalen. De brief overhandigen aan voornoemde Johannes Bruijstens.

Johannes Bruijsten (dg: qu) filius quondam Bartholomei dicti Meus Bruijstens de Oerscot promisit super omnia domino Johanni dicto uten Haze (dg: domino Willelmo de Ghi) priori ut dicitur monasterii ²Persensis domino Willelmo de Ghiessen #canonico regulari dicti monasterii# et Waltero dicto Bruijstens fratri dicti (dg: -s) Johannis Bruijstens seu eorum alteri CCCC Hollant gulden seu valorem a nativitatis Johannis proxime futuro ultra annum (dg: pro) 'ultra annum persolvendos. Testes datum supra. Tradetur littera 'tradetur littera dicto Johanni Bruijstens. Testes (dg: Ro) Willelmus Rover et Neijnsel datum.

BP 1179 p 159r 09 do 30-05-1392.

Johannes zvw Hugo gnd Hugheman Jans soen verkocht aan Paulus gnd Jans soen die Mandemaker een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Sint-Jan te betalen, voor het eerst over een jaar (di 24-06-1393), gaande uit (1) een stuk land, gnd die Silverberg, in Empel, tussen Johannes Stephens soen enerzijds en Jacobus Luwe anderzijds, (2) een stuk land, gnd Grietsmonde, in Empel, tussen Ludovicus Proefst soen enerzijds en Johannes Wit anderzijds, (3) een stuk land, gnd die Hosteden, in Empel, tussen Johannes van Doerne enerzijds en voornoemde Johannes Wit anderzijds, reeds belast met 20 schelling pajment, 3 Vlaamse groot en dijken.

Johannes filius quondam Hugonis dicti Hugheman Jans soen hereditarie vendidit Paulo dicto Jans soen die Mandemaker hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie in nativitatis Johannis et pro primo ultra annum ex pecia terre dicta die Silverberch sita in parochia de Empel inter hereditatem Johannis Stephens soen ex uno et inter hereditatem Jacobi Luwe ex alio et ex [pecia] terre dicta communiter Grietsmonde sita in dicta parochia inter hereditatem Ludovici (dg: filii Ghisberti) Proefst #soen# ex uno et inter hereditatem Johannis Wit ex alio item #ex# pecia terre dicta die Hosteden sita in dicta parochia inter hereditatem Johannis de Doerne ex uno et inter hereditatem dicti Johannis (dg: W) Wit ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis XX solidis pagamenti et tribus grossis Flandrensis inde solvendis et aggeribus ad premissa de jure spectantibus promittens et sufficientem facere. Testes Neijnsel et Arnoldus datum in octavis ascensionis Domini.

BP 1179 p 159r 10 vr 31-05-1392.

Henricus Kuijken molenaar van Waderle, Johannes zv Wolterus Oerleman en Nicholaus zv Hubertus van Gemert beloofden aan hr Wolterus Meelman 76 mud rogge, maat van Waderle, in Waderle te leveren, een helft met Kerstmis (wo 25-12-1392) en de andere helft met Lichtmis aanstaande (zo 02-02-1393).

Henricus Kuijken multor de Waderle Johannes filius Wolteri Oerleman et Nicholaus filius Huberti de Gemert promiserunt domino Woltero Meelman LXXVI modios siliginis mesure de Waderle (dg: a) mediatim Domini et mediatim purificationis proxime et in Waderle tradendos. Testes Willelmus et Arnoldus datum sexta ante penthecostes.

1179 mf2 G 01 (=mf3 A 01) p. 160.

Sexta post octavas ascensionis: vrijdag 31-05-1392.
in vigilia penthecostes: zaterdag 01-06-1392.

BP 1179 p 160v 01 vr 31-05-1392.

Aleijdis dvw Engbertus van Loe..... verkocht aan Johannes zvw Zegherus van den Bolke het deel, dat aan haar gekomen was na overlijden van waarschijnlijk haar ouders, en na overlijden van bv voornoemde Aleijdis, in de navolgende erfgoederen, (1) 1½ hont land, in Lithoijen, ter plaatse gnd den Engen, tussen kvw Otto van der Graft enerzijds en Reijnerus Mudeken anderzijds, (2) 1½ roede gnd vadem in Lithoijen, ter plaatse gnd die Wert, tussen voornoemde kvw Otto van der Graft enerzijds en voornoemde Reijnerus Mudekens anderzijds, strekkend vanaf de dijk aldaar tot aan de Maas, (3) 12½ hont land in Lithoijen, ter plaatse gnd Tefelre Weide, tussen Katherina gnd Godelen dochter enerzijds en een gemene weg anderzijds, (4) 4 hont land in Tefelen, ter plaatse gnd op die Watert, tussen kv Zanderus Buijs van Os enerzijds en Ego zv Johannes van Hoemen anderzijds, (5) 4 hont land in Tefelen, ter plaatse gnd op die Watert, tussen erf g vw hr Godefridus van Os ridder enerzijds en Wijnricus Uden soen anderzijds, (6) 4 hont land in Oijen, ter plaatse gnd in Nu Wingen, tussen Baudekinus Daems soen enerzijds en Theodericus gnd Coninc anderzijds, (7) 1 morgen land in Oijen, ter plaatse gnd op die dWermaden, tussen Henricus van Hoemen

enerzijds en Wouterus Koc anderzijds, (8) een hofstad in Lithoijen, ter plaatse gnd Loet, tussen Katerina gnd Godelen dochter enerzijds en Wolterus gnd Volpkens soen anderzijds. Verkoopster en met haar Henricus gnd Rijs en Arnoldus zv voornoemde Henricus Rijs beloofden lasten af te handelen, uitgezonderd (a) een erfcijs van ongeveer 11 groten tournoois uit voornoemd deel te betalen, (b) maasdijken, zegedijken, waterlaten, sloten, en sluizen.

Aleijdis filia quondam Engberti de Loe..... (dg: [atque] Henricus dictus Rijs maritus et tutor legitimus Bertradis sue uxoris filie dicti quondam Engberti et Arnoldus filius dicti Henrici Rijs hereditates infrascriptas) {boven aan pagina:} parentum (dictarum Aleijdis et Berradis Bertradis sororum jure) atque de morte fratris olim dicte Aleijdis Aleijdis successione advolutas in hereditatibus inferius ..tis videlicet #in# uno et dimidio hont terre sitis in parochia de Lijttoijen in loco dicto den Enghen inter hereditatem liberorum quondam Ottonis van der Graft ex uno et inter hereditatem Reijneri Mudeken ex alio item #in# una et dimidia virgatis dictis vaden sitis in dicta parochia in loco dicto die Wert inter hereditatem dictorum liberorum quondam Ottonis van der Graft ex uno et inter hereditatem dicti Reijneri Mudekens ex alio tendentibus ab aggere ibidem usque in Mosam ibidem item (dg: tredecim) #in# duodecim et dimidio hont terre sitis in dicta parochia in loco dicto Tefelre Weijde inter hereditatem Katherine dicte Godelen dochter ex uno et inter communem (dg: p) viam ex alio item in quatuor hont terre sitis in (dg: juris) parochia de Tefelen ad locum dictum op die Watert inter hereditatem liberorum Zanderi Buijs (dg: ex uno) de Os ex uno et inter hereditatem Egonis filii Johannis de Hoemen ex alio item in quatuor hont terre sitis in parochia de Tefelen in loco dicto op die Watert inter hereditatem heredum quondam domini Godefridi de Os militis ex uno et inter hereditatem Wijnrici Uden soen ex alio item in IIII hont terre sitis in parochia de Oijen in loco dicto in Nu Wingen inter hereditatem Baudekini Daems soen ex uno et inter hereditatem Theoderici dicti Coninc ex alio item in uno iugero terre sito in parochia de Oijen in loco dicto (dg: d) op die dWermaden inter hereditatem Henrici de Hoemen ex uno et inter hereditatem Wouteri Koc ex alio item in quodam domistadio sito in parochia de Lijttoijen in loco dicto Loet inter hereditatem Katherine dicte Godelen dochter ex uno et inter hereditatem Wolteri dicti Volpkens #soen# ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio quondam Zegheri van den Bolke promittentes cum tutore et cum ea Henricus dictus Rijs et Arnoldus filius eiusdem Henrici Rijs indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem deponere (dg: ex) et obligationem deponere exceptis hereditario censu XI grossorum Turonensium antiquorum vel circiter ex dictis parte et jure de jure solvendis et aggeribus Moze et zeghediken aqueductibus fossatis et slusis ad dictas partem et jus de jure spectantibus. Testes Rover et Neijnsel datum sexta post octavas ascensionis.

BP 1179 p 160v 02 vr 31-05-1392.

Johannes die Koc verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes die Koc prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 160v 03 vr 31-05-1392.

Jutta van den Aker dvw Henricus van Haren maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijs van 40 schelling (dg: geld), aan hem verkocht door Walterus van Ghesel zvw jkvr Elizabeth van Ghestel, en een b-erfcijs van 20 schelling, die voornoemde Jutta verworven had van Gerardus van Ghesel.

Jutta van den Aker filia quondam Henrici de Haren hereditarium censum XL solidorum (dg: monete) venditum sibi a Waltero de Ghesel filio quondam

domicelle Elizabeth de Ghestel #prout in litteris# et hereditarium censum XX solidorum (dg: venditum) quem ipsa Jutta erga (dg: dictum Walterum Ghe) Gerardum de Ghesel acquisiverat ut dicebat monuit de 3 annis. Testes Rover et (dg: Gestel) #Neijnsel# datum supra.

BP 1179 p 160v 04 vr 31-05-1392.

Henricus Rijs en zijn zoon Arnoldus verkochten aan Johannes zvw Zegherus van den Bolke hun deel in een hofstad in Lithoijen, ter plaatse gnd Loet, tussen Katherina gnd Godelen dochter enerzijds en Walterus gnd Volpkens soen anderzijds.

Henricus Rijs et Arnoldus (dg: Rijs) eius filius totam partem et omne jus eis competentes in quodam domistadio sito in parochia de Lijttoijen in loco dicto Loet inter hereditatem Katherine dicte (dg: de) Godelen dochter ex uno et inter hereditatem Walteri dicti Volpkens soen ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni filio quondam Zegheri van den Bolke promittentes super habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 160v 05 vr 31-05-1392.

Marcelius van der Scueren verkocht aan Beatrix wv Henricus die Hoessche kramer een n-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 4 bunder beemd, in Tongelre, ter plaatse gnd in Geen Herren Braec, tussen wijlen Willelmus Jans soen enerzijds en Wolterus van Hoebergen anderzijds, reeds belast met een hoen, (2) 14 lopen roggeland, in Tongelre, naast het gewanthuis aldaar, met een sloot ertussen, enerzijds en de weg gnd Molenweg anderzijds, reeds belast met 5 oude sterling, (3) een kamp, ongeveer 20 bunder groot, in Geldrop, tussen Johannes Sprenger enerzijds en Johannes van den Grave anderzijds, met een eind strekkend aan de gemene weg gnd die Vaerweg, dit kamp reeds belast met 1 kleine zwarte tournose.

Marcelius van der Scueren hereditarie vendidit Beatrici relicte quondam Henrici die Hoessche institoris hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quatuor bonariis prati dicti venditoris sitis in parochia de Tongelre in loco dicto in Gheen Herren Braec inter hereditatem quondam Willelmi Jans soen ex uno et inter hereditatem Wolteri de Hoebergen ex alio item ex quatuordecim lopinatis terre siliginee dicti venditoris sitis in dicta parochia juxta domum pannorum (dg: inter hereditatem) #ibidem# quodam fossato interiacente ex uno et inter viam dictam Molenwech ex alio item ex quodam campo XX bonaria vel #circiter# continente sito (dg: in) in parochia de Gheldorp inter hereditatem Johannis Sprenger ex uno et inter hereditatem Johannis van den Grave ex alio tendente cum uno #fine# ad communem viam dictam die Vaerwech ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto (dg: ex) uno pullo #(dg: domine nostre duc)# ex dictis quatuor bonariis prati (dg: domine) et quinque antiquis sterlingis ex dictis XIII lopinatis terre et uno nigro parvo Turonensi denario ex dicto campo prius solvendis et sufficientem facere. Testes Willelmus et Tijt datum supra.

BP 1179 p 160v 06 vr 31-05-1392.

Henricus zv Willelmus Melle droeg over aan Johannes Molle zvw Gerardus 1/3 deel in een huis en erf in Den Bosch, op de hoek van de Schrijnmakersstraat, tussen de Schrijnmakersstraat enerzijds en erfgoed van Hilla Osman anderzijds.

Henricus filius Willelmi Melle terciam partem ad se spectantem in domo et area sita in Buscoducis (dg: ad vicum) supra conum vici scriniparorum inter eundem vicum ex uno et inter hereditatem Hille Osman ex alio ut

dicebat dicebat supportavit Johanni Molle filio quondam (dg: Ger) Gerardi promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Willelmus et tijt datum supra.

BP 1179 p 160v 07 vr 31-05-1392.

Stephanus Wert maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan met goederen van Goeswinus Herinc zvw Johannes Cale.

Stephanus Wert omnes vendiciones et alienaciones factas cum bonis quibuscumque Goeswini Herinc filii quondam Johannis Cale (dg: calump) ut dicebat calumpniavit. Testes Neijnsel et Tijt datum supra.

BP 1179 p 160v 08 vr 31-05-1392.

Johannes van den Velde die Riemsleger beloofde aan Henricus van den Broec, tbv hr Ghiselbertus van den Broec investiet van Baerle, 40 Hollandse gulden⁷⁶ of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (di 01-10-1392) te betalen.

Johannes van den Velde die Riemsleger promisit Henrico van den Broec ad opus domini Ghiselberti van den Broec investiti de Baerle (dg: ?d) XL Hollant gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 160v 09 za 01-06-1392.

Arnoldus Hoernken droeg over aan Johannes Voegel en diens vrouw Jutta 150 oude schilden, aan hem beloofd door Johannes Storme.

Arnoldus Hoernken C et L denarios aureos antiquos communiter scilde vocatos promissos sibi a Johanne Storme prout in litteris hereditarie supportavit Johanni Voegel et Jutte eius uxori cum litteris et jure. Testes (dg: Rover et Tijt) #Willelmus et Tijt# datum in vigilia penthecostes.

BP 1179 p 160v 10 za 01-06-1392.

Voornoemde Johannes en Jutta beloofden voornoemde Arnoldus Hoernken schadeloos te houden, als voornoemde Arnoldus wegens de overdracht van voornoemde brief, schade zou ondervinden van erfg vw Agnes evw voornoemde Johannes Storme⁷⁶.

Dicti Johannes et Jutta promiserunt super omnia si dicto Arnoldo occasione supportacionis dicte littere alique dampna evenient [in] judicio spirituali vel seculari (dg: extunc ipsum Arnoldum exinde indempnem servare. Testes dat et ob) ab heredibus quondam Agnetis uxoris dicti quondam Johannis (dg: Se) extunc ipsum indempnem servare. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 160v 11 za 01-06-1392.

Johannes van der After verkocht aan Gerardus Vilt en Theodericus Mersman zvw Arnoldus Mersmans de oudere 8 hont land minus 2 roeden, in Oss, ter plaatse gnd die Leemkuilen, tussen Henricus zvw Johannes Rijcouts soen enerzijds en wijlen Johannes Muijlkens anderzijds, belast met 2½ oude Vlaamse groot.

Johannes van der After octo hont terre minus duabus virgatis sita in parochia de Os in loco dicto die Leemculen inter hereditatem Henrici filii quondam (dg: He) Johannis Rijcouts soen ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Muijlkens ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Gerardo Vilt et Theoderico Mersman filio quondam Arnoldi Mersmans

⁷⁶ Zie → BP 1179 p 176v 03 do 27-05-1395, overdracht van de schuldbekentenis.

senioris promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis duobus et dimidio (dg: grossis) antiquis grossis Flandrensibus exinde de jure solvendis. Testes Tijt et Arnoldus datum supra.

BP 1179 p 160v 12 za 01-06-1392.

Gerardus Cnode zvw Ghibo Herinc verklaarde ontvangen te hebben van zijn moeder Elizabeth wv voornoemde Ghibo alle brieven, die voornoemde Elizabeth had mbt feodale goederen van wijlen voornoemde Ghibo, in Vlochoven.

Gerardus Cnode filius quondam Ghibonis Herinc palam recognovit se recepisse ab Elizabeth sua matre (dg: filia dicti) relicta dicti quondam Ghibonis (dg: ...) omnes litteras quas ipsa Elizabeth habuit mencionem facientes de bonis feodalibus (dg: que) dicti (dg: -s) quondam Ghibonis sitis in Vlochoven ut dicebat clamans inde quitam. Testes datum supra.

BP 1179 p 160v 13 tza 01-06-1392.

Jan die Koc Jan zoen van Lijttoijen kan spreken over een kamp van Jan Uijen.

Jan die Koc Jan z[oen?] de Lijttoijen scit loqui de campo Jan Uijen.

1179 mf2 G 02 (=mf3 A 02) p. 161.

anno Domini millesimo CCC^{mo} nonagesimo secundo
 mensis junii die prima: zaterdag 01-06-1392.
 Secunda post penthecostes: maandag 03-06-1392.
 Quarta post penthecostes: woensdag 05-06-1392.

BP 1179 p 161r 01 za 01-06-1392.

Gerardus Cnode zvw Ghibo Herinc deed tbv Zibertus zv Zibertus van Hoculem afstand van de goederen van wijlen voornoemde Ghibo, in Woensel, ~~achter de plaats en~~ Vlochoven. Voornoemde Gerardus verklaarde al het geld ontvangen te hebben van eerstgenoemde Zibertus ~~waarvoor~~ eerstgenoemde Zibertus die goederen verworven had van voornoemde Gerardus Cnode.

Gerardus Cnode filius quondam Ghibonis Herinc super bonis dicti quondam Ghibonis sitis in (dg: loco dicto Vlocho) parochia de Woensel re[tro locum dictum] Vlochoven cum suis attinentiis et super jure ad opus (dg: di) Ziberti filii Ziberti de Hoculem renunciavit promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui deponere et (verbeterd uit: q) quod ipse dicta bona cum suis attinentiis nunquam impetet nec unquam presumet se jus in dictis bonis cum suis attinentiis habere quovis modo nec in iudicio spirituali nec seculari nec alias quovis modo.